In nomine domini Amen. Nos Johannes de Suet. unicus  
 et legitimus successor et heres defuncti Johannis de Suet. cuius  
 testamento legitime declaratus. Nos claustrum Suet. de factis cum  
 possessionibus et tenementis suis sub manu suscepisse possessionem. Quia scimus  
 quod dicti defuncti aliquam molestiam inferre presumpserunt indebitis. Nos per  
 indignationem faceret et undictam. Et si nos per nos in manu trauderemur  
 eis impendere decuit et si. Nos. gratiam et trauderemur. Unde eo amplius se  
 nouit accepturum. Quia nos nos si unius. Et mansiones singulas  
 dictarum tenementorum reddere et ab omni emuntate iuris vobis libe  
 ras et quodcumque et compes. Dat. Stockholm. Anno d. m. c. lxx. mense julio.